
DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA STAVBU 

Objednatel: 
Se sídlem: 
Právní forma : 
Zastoupený: 
IČO : 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského zámku 120/ 3, 171 00 Praha 7 - Troja 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/6000 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Zhotovitel'') 

DCI Czech a.s. 
Štěrboholská 1404/ 104, 102 00 Praha 10 
Vítem Voláčkem, předsedou představenstva 
Petrem Kysučanem, místopředsedou představenstva 
Ing. Jiřím Poláčkem, členem představenstva 
04501624 
CZ04501624 
Raiffeisenbank a.s. 
4071310002/5500 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Mezi smluvními stranami byla dne 16. 5. 2022 uzavřena smlouva o dílo na základě výsledků zadávacího 
řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „MULTIFUNKČNÍ OBJEKT UBYTOVNA 
ZOO PRAHA- NÁHRADNÍ OBJEKTY ZA ODSTRAŇOVANÉ", ve znění dodatku č . 1 ze dne 7. 6. 2022 (dále 
jen „Smlouva"). 

1.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 4., odst. 4.10 Smlouvy dohodly na provedení Víceprací, 
které jsou specifikovány a oceněny ve změnových listech č . 1 až č . 15 odsouhlasených Objednatelem 
(dále jen „Změnové listy"). Změnové listy jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku a mění dobu plnění Díla, 
jakož i cenu Díla. 

2. Předmět dodatku č. 2 

2.1 Smluvní strany sjednávají, že v souladu se Změnovými listy se dosavadní text bodu 3.2.3 odst. 3.2 článku 
3. Smlouvy nahrazuje následujícím textem: 

3.2.3 Zhotovitel je povinen Dílo dokončit a protokolárně předat Objednateli způsobem popsaným v této 
Smlouvě v termínu do 410 kalendářních dnů ode dne předání staveniště. 

2.2 V návaznosti na změnu Smlouvy dle odst. 2.1 výše se dosavadní Harmonogram tvořící přílohu č . 2 
Smlouvy nahrazuje novým Harmonogramem. Nový Harmonogram je přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

2.3 Smluvní strany dále sjednávají, že v souladu se změnovým listem č. 1 se dosavadní text bodů 4.1.1 až 
4.1.3 odst. 4.1 článku 4. Smlouvy nahrazuje následujícím textem: 

Stránka 1 z 2 



4.1.1 PRO ČÁST I DÍLA: 
celkem sumu bez DPH 30.369.498,32 Kč 
výše DPH 6.377.594,65 Kč 
celkem sumu včetně DPH 36.747.092,97 Kč 

4.1.2 PRO ČÁST li DÍLA: 
celkem sumu bez DPH 14.072.898,32 Kč 
výše DPH 2.955.308,65 Kč 
celkem sumu včetně DPH 17.028.206,97 Kč 

4.1.3 ZA CELÉ DÍLO CELKEM: 
celkem sumu bez DPH 44.442.396,64 Kč 
výše DPH 9.332.903,29 Kč 
celkem sumu včetně DPH 53.775.299,93 Kč 

2.4 Odst. 11.2. článku 11. Smlouvy se mění tak, že se na konci ustanovení doplňuje následující text: 
,,Za stranu Zhotovitele je osobou oprávněnou jednat o cenových a termínových podmínkách ve změnových 
listech pan  
E-mail: 
Mobilní telefon:  

2.5 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze změn . 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a souhlasí s tím, že Objednatel 
zajistí zveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv. 

3.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č . 2 v plném rozsahu včetně osobních údajů v něm 
obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o tomto dodatku č . 2 za podmínek definovaných 
zákonem č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na 
informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu tohoto dodatku č. 2 nepovažují za obchodní 
tajemství. 

3.3 Dodatek č. 2 je sepsán ve 4 originálních vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 
vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

3.4 Dodatek č . 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou příloha č. 1: Změnové listy 1 až 15 a příloha č. 2: 
Harmonogram. 

2 7 -10- 2022 V Praze dne ... ..... ... .. ... . . 
Za Objednatele: 

'··-, -·-. '} 
~ -~ : .. ~\ '<i),\ 
. . ;; '!"..J- 'jí, 

Mgr. Miroslav obek 1
~ 1 ~':_".1'' ·' .' ~ j 

ředitel Zoologické zahrady hl. m. ~~ , ,0 - • /v 
~ ~~í'-...::::- 1 

\ ., { ,:-;,_9 
'-!._é h/···· <'\}'i '.,, 

-..;J//3.\11-,, ----~ 

Stránka 2 z 2 

~-~ . )o1-t..-v Praze dne .................... . 
Za Zhotovitele: 

dseda představenstva DCI Czech a.s. 

éc--l;."-:-; A CONTEG 
GROUP 

61 COMPANY 

G) 

DCI Czech a.s. _ 
1

fí
24 St•~l i)(Jh+.H '. "-04/104 IC: 0 4•5o • 

'IQ2 OU Pr,,ii·.: llJ DIČ: C.?04501624 




